
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ

пленум
ПОСТАНОВА

22. 12.2021 м. Одеса № Пл-4-3

Про звіт про роботу комітету Одеської 
обласної організації Профспілки за період 
з 15 жовтня 2020 року по грудень 2021 року

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Одеської обласної 
організації Профспілки Корнійчук Л.Т., комітет Одеської обласної 
організації Профспілки працівників освіти і науки України 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Звіт про роботу комітету Одеської обласної організації Профспілки за 
період з 15 жовтня 2020 року по грудень 2021 року взяти до відома.

2. Матеріали до звіту направити в усі підвідомчі організації для 
використання в роботі та інформування членів Профспілки.

3. Профспілковим органам організаційних ланок Одеської обласної 
організації Профспілки забезпечити безумовне виконання п.38 Статуту 
Профспілки працівників освіти і науки України щодо інформування членів 
Профспілки та щорічне звітування перед ними про свою роботу.

Г олова Любов КОРНІЙЧУК


